7部委关于印发《国家质量兴农战略规划（2018—2022年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/135365.html
来源：农业农村部

7部委关于印发《国家质量兴农战略规划（2018—2022年）》的通知

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧）厅（委、局），发展改革委，科技厅（委、局），财政厅（局），商务主管
部门，市场监管局（厅、委），粮食和储备局（粮食局）：

 为贯彻落实党中央、国务院关于实施质量兴农战略的决策部署，加快推进农业高质量发展，农业农村部、国家发展
改革委、科技部、财政部、商务部、国家市场监督管理总局、国家粮食和物资储备局制定了《国家质量兴农战略规划
（2018—2022年）》，现印发你们，请认真贯彻执行。

农业农村部
国家发展改革委

科技部
财政部
商务部

国家市场监督管理总局
国家粮食和物资储备局

2019年2月11日

 文件提出7项重点任务：

 1加快农业绿色发展

 调整完善农业生产力布局、节约高效利用水土资源、科学使用农业投入品、全面加强产地环境保护与治理。

 2推进农业全程标准化

 健全完善农业全产业链标准体系、引进转化国际先进农业标准、全面推进农业标准化生产。

 3促进农业全产业链融合

 深入推进产加销一体化、强化产地市场体系建设、加快建设冷链仓储物流设施、创新农产品流通方式、培育新产业
新业态。

 4培育提升农业品牌

 构建农业品牌体系、完善品牌发展机制、加强品牌宣传推介、打造国际知名农业品牌。

 5提高农产品质量安全水平

 加强农产品质量安全监测、提高农产品质量安全执法监管能力、强化农产品质量安全风险评估及预警。

 6强化农业科技创新

 加强质量导向型科技攻关、加快提升农机装备质量水平、大力推广绿色高效设施装备和技术、加快数字农业建设。

 7建设高素质农业人才队伍

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/135365.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/135365.html
http://www.tcpdf.org